

评标结果公示表

项目编号： GC530100202220845001

招标人		昆明发展新能源产业投资运营有限公司				评标结果公示发布时间		2022 年 08 月24日	
工程名称		昆明市电动汽车配套充电基础设施建设项目-充换电站（第三批）监理服务							
开标时间		2022 年 8 月 23 日 10 时 30 分				开标地点		昆明市公共资源交易中心	
招标方式		公开招标				评标办法		综合评估打分法	
中标候选人名称		投 标 报 价 （ 费 率 ）	质 量 标 准	监 理 周 期	企 业 业 绩	总 监 理 工 程 师 、 证 书 名 称 、 编 号 及 业 绩	失 信 惩 戒 情 况	响 应 招 标 文 件 要 求 的 资 格 能 力 条 件	得 分
第一 中 标 候 选 人	新 正 源 项 目 咨 询 有 限 公 司	1.41%	严格执行《建设工程 监 理 规 范 》 （GB50319-2013）和 国家现行工程建设 强制性标准，认真、 全面履行《监理合 同》及监理服务承诺	自 监 理 合 同 签 订 之 日 起 至 昆 明 市 电 动 汽 车 配 套 充 电 基 础 设 施 建 设 项 目 - 充 换 电 站 （ 第 三 批 ） 及 新 高 登 和 新 月 马 路 站 点 涉 及 所 有 工 程 的 保 修 期 满 为 止	1、漯河市新能源 纯电动公交车辆 充 电 站 建 设 项 目； 2、昆明市电动汽 车配套充电基础 设施建设项目-充 换电站（第二批） 监理。	郭志纯 注册监理工程师证书（专 业：电力工程），编号： 00375326； 高级工程师职称，编号： B19140900671； 业绩：荥阳市农村生活污 水治理项目（EPC+0）监 理二标段。	无	投标人资质：提供了建设行政主管部门核发的工程监理综合 资质扫描件。 信誉要求：提供了信誉相关说明及证明材料。 其他响应条件：1.提供了营业执照扫描件； 2.提供了近三年（2019 年、2020 年、2021 年）经审计机构 审计后的财务报表及审计报告扫描件； 3.拟派项目组成员符合招标文件要求； 4.提供了拟派人员不更换、不缺失承诺；拟派人员常驻施工现 场（每站点不少于 1 人）承诺书；拟派人员按招标人要求按 时进场的承诺书；投标人承诺书。	81.19 分
第二 中 标 候 选 人	昆 明 建 设 咨 询 管 理 有 限 公 司	1.37%	严格执行《建设工程 监 理 规 范 》 （GB50319-2013）和 国家现行工程建设 强制性标准，认真、 全面履行《监理合 同》及监理服务承诺	自 监 理 合 同 签 订 之 日 起 至 昆 明 市 电 动 汽 车 配 套 充 电 基 础 设 施 建 设 项 目 - 充 换 电 站 （ 第 三 批 ） 及 新 高 登 和 新 月 马 路 站 点 涉 及 所 有 工 程 的 保 修 期 满 为 止	1、东风路道路恢 复提升工程项目 监理（一标段）； 2、龙泉输变电项 目 110 及 10 千伏 电力通道建设工 程。	蒲剑 注册监理工程师证书（专 业：电力工程），编号： 00501359； 高级工程师职称，编号： 171031449； 业绩：宜良现代农业产业 园经三路市政道路建设 项目监理。	无	投标人资质：提供了建设行政主管部门核发的工程监理综合 资质扫描件。 信誉要求：提供了信誉相关说明及证明材料。 其他响应条件：1.提供了营业执照扫描件； 2.提供了近三年（2019 年、2020 年、2021 年）经会计师事 务所审计的财务报表及审计报告扫描件； 3.拟派项目组成员符合招标文件要求； 4.提供了拟派人员不更换、不缺失承诺；拟派人员常驻施工现 场（每站点不少于 1 人）承诺书；拟派人员按招标人要求按 时进场的承诺书；投标人承诺书。	79.78 分

第三中标候选人	云南城市建设工程咨询有限公司	1.39%	严格执行《建设工程监理规范》(GB50319-2013)和国家现行工程建设强制性标准,认真、全面履行《监理合同》及监理服务承诺	自监理合同签订之日起至昆明市电动汽车配套充电基础设施建设项目-充换电站(第三批)及新高登和新月马路站点涉及所有工程的保修期满为止	1、楚雄经济开发区北片区火车站前大道一期市政工程项目监理服务; 2、西山区西园路梁家河地铁站地下空间建设、使用及 3 号片区四条市政道路建设监理。	吕帆 注册监理工程师证书(专业:电力工程),编号:00358318; 高级工程师职称,编号:171033101; 业绩:楚雄经济开发区北片区火车站站前大道一期市政工程项目监理服务	无	投标人资质:提供了建设行政主管部门核发的工程监理综合资质扫描件。 信誉要求:提供了信誉相关说明及证明材料。 其他响应条件:1.提供了营业执照扫描件; 2.提供了近三年(2019 年、2020 年、2021 年)经会计师事务所审计的财务报表及审计报告扫描件; 3.拟派项目组成员符合招标文件要求; 4.提供了拟派人员不更换、不缺失承诺;拟派人员常驻施工现场(每站点不少于 1 人)承诺书;拟派人员按招标人要求按时进场的承诺书;投标人承诺书。	76.69分
备注	本项目固定费率上限:1.45%,若投标人所报投标报价高于固定费率上限的,按否决投标处理。本项目未对技术负责人作资格要求。								
经评审废标情况									
投标人名称				废标原因					
伍诚工程咨询股份有限公司				上传的投标文件内,未提供总监理工程师的高级工程师职称证书,评标委员会一致认为不予通过资格评审,按否决投标处理。					
招标人审核意见		同意发布 审核人:李芳芳							
此评标结果公示期为 3 日,若对上述公示有异议,可在公示期内向招标人进行质疑,对质疑答复不满的,可到昆明市政务服务管理局投诉。									
注:此公示经招标人审核签字后,中心方可发布。									